[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 254
            16   мая  2018 года

   гп. Виллози

В соответствии с протестом прокуратуры Ломоносовского района №  0763-18 от  27.04.2018г., ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Положением о местной администрации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение администрацией Виллозского сельского поселения Ломоносовского муниципального района», утвержденный постановлением Местной администрации Виллозского сельского поселения №393 от 14 ноября 2016 года следующего характера:
1.1. По тексту изменить Виллозское сельское поселение на Виллозское
городское поселение.

1.2.   Дополнить пункт 2.11.1. Основаниями для отказа в переводе жилого помещения в нежилое являются:

следующими подпунктами:

7) перевод жилого помещения в наемном доме социального использования в нежилое помещение не допускается.

8) перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Виллозского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации
Виллозского городского поселения                                              Почепцов Н.В.
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение администрацией Виллозского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

PAGE